 (Logotipo da instituição) 

Nome da instituição 

Modelo simplificado de formulário de controle de temperatura de geladeira 


	Localização
	
	Temperatura Permitida

	
	
	  Media
	Mínima
	
	Máxima

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geladeira:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Mês:
	
	Mês:
	

	
	Manhã
	Tarde
	Manhã
	Tarde

	
	temperatura
	responsável
	temperatura
	responsável
	temperatura
	responsável
	temperatura
	responsável

	01
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	Responsável:
	Responsável:


Nota: Manutenção Corretiva / Preventiva: Anotar no verso.
